

Årsredovisning

för

Viahov AB

556981-1499

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Hane, Styrelseledamot
2023-05-11

Styrelsen för Viahov AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med produkter för hovvård och hästhälsa via e-handel.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 43% som en följd ett utökat sortiment och satsning på marknadsföring. För övrigt har det inte inträffat några händelser under räkenskapsåret som väsentligt påverkat bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 802	2 651	1 474	1 426
Resultat efter finansiella poster	142	202	53	86
Soliditet (%)	46,9	40,5	45,0	39,1
Balansomslutning	1 134	1 036	576	556

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med 43% som en följd ett utökat sortiment och satsning på marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	181 325	120 013	351 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		120 013	-120 013	0
Årets resultat			84 112	84 112
Belopp vid årets utgång	50 000	301 338	84 112	435 450

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 85 000 kr (85 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	301 338
årets vinst	84 112
	385 450
disponeras så att	
i ny räkning överföres	385 450
	385 450

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 802 209	2 650 822
Övriga rörelseintäkter		4 437	20 021
Summa rörelseintäkter		3 806 647	2 670 843
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 846 274	-1 959 499
Övriga externa kostnader		-726 884	-477 754
Personalkostnader	2	-46 309	-5 267
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-13 495
Övriga rörelsekostnader		-37 972	-12 850
Summa rörelsekostnader		-3 657 438	-2 468 866
Rörelseresultat		149 208	201 977
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 560	-253
Summa finansiella poster		-7 523	-236
Resultat efter finansiella poster		141 685	201 741
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 583	-50 513
Summa bokslutsdispositioner		-35 583	-50 513
Resultat före skatt		106 102	151 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 990	-31 215
Årets resultat		84 112	120 013

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

980 910

779 157

Summa varulager

980 910

779 157

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 104

1 067

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 745

31 640

Summa kortfristiga fordringar

32 849

32 707

Kassa och bank

Kassa och bank

120 308

224 326

Summa kassa och bank

120 308

224 326

Summa omsättningstillgångar

1 134 067

1 036 189

SUMMA TILLGÅNGAR

1 134 067

1 036 189

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

301 338

181 325

Årets resultat

84 112

120 013

Summa fritt eget kapital

385 450

301 338

Summa eget kapital

435 450

351 338

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

121 087

85 504

Summa obeskattade reserver

121 087

85 504

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5, 6

0

0

Summa långfristiga skulder

0

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

158 350

186 121

Skatteskulder

28 664

25 097

Övriga skulder

374 187

379 267

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 330

8 862

Summa kortfristiga skulder

577 530

599 347

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 134 067

1 036 189

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella tillgångar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 197	56 197
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 197	56 197
Ingående avskrivningar	-56 197	-56 197
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 197	-56 197
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 723	17 723
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 723	17 723
Ingående avskrivningar	-17 723	-14 538
Årets avskrivningar	0	-3 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 723	-17 723
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	350 000
	400 000	350 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut utvidgar Viahov sin verksamhet med kurser och webinarier inom hovvård och hästhälsa.

Göteborg 2023-05-10

Anna Hane
Anna Hane